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• Följ

Gillas av  och 165 andrasindyaker

Så här glada och taggade är vi

för @umeascandiccup! Första matchen spelas

idag klockan 18.00 mot IBF Dalen ��

#viärbulldogs
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Lycka till tjejer!! Hejar från �maja.jonssoon

2 d 2 gilla-markeringar Svara

Lycka till ��jorgenbergkvist74

2 d Svara

FÖR 2 DAGAR SEDAN

Lägg till kommentar... Publicera

Gamla Stan IBK
Sponsor
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 Gamla Stan IBK 

Att Gamla Stan IBK växer är inte en slump. Det finns sedan många år en uttalad strategi som byg-

ger på engagemang, tydlighet och kvalitet. Föreningen är helt ideell och bygger på ett stort per-

sonligt engagemang både från spelare, föräldrar och frivilliga. Det har skapat en stark gemenskap 

där människor känner sig delaktiga och medskapande i utvecklingen av föreningen. Föreningen 

försöker alltid vara tydliga, oavsett om det gäller organisation, värderingar, lagstrukturer eller 

träning. Detta finns även dokumenterat i Gamla Stan IBKs handbok. Föreningen strävar alltid 

efter kvalitet i det som genomförs. Det har gjort klubben till en attraktiv förening för spelare 

som vill utvecklas så mycket som möjligt i sin sport.

Mål och vision

Föreningens mål och vision är att genom ett långsiktigt och noggrant agerande både på bredd 

och spets, bli en av de ledande innebandyföreningarna i kommunen och i länet. 

För att möjliggöra detta behöver vi utveckla och bredda ungdomsinnebandyn ytterligare. 

Våra ledare utbildas genom SISU och enligt svensk innebandys utbildningsmodell. Kunskap, och 

kompetens skapar tydlighet, glädje och engagemang – detta är en förutsättning för att föreningen 

ska kunna nå uppsatta mål och visioner. 

Gamla Stan IBK tar sitt ansvar för att denna utveckling skall avspegla sig och förhoppningsvis 

lyfta hela kommunens innebandy. Exempelvis tog våra juniorer SM-brons 2016 vilket inte bara 

sporrar och glädjer oss, utan också visar att vi jobbar i rätt riktning. Dessa framgångar är något 

av ett bevis till oss själva och andra – att steget till allsvenskan och SSL inte är långt.

Satsning mot Eliten

Planen är att bygga en stabil förening som växer i takt med klubbens ekonomi. Målet är att 

etablera sig som ett framstående elitlag inom fem år. Unga spelare kommer att få utvecklas då 

klubben alltid har satsat på unga talanger. Gamla Stan IBKs akademisatsning kommer också 

att ha gemensam uppbyggnadsträning med gemensamma innebandypass tillsammans med 

Skellefteås mest framstående spelare.
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Antal lag inom föreningen

Vi har ca 500 medlemmar fördelade på Allsvenskan dam, division 1 herr, division 1 dam, division 

2/3 herr. JAS herr. Gamla Stan akademi. Ungdomslagen – Utvecklingsserien pojkar/flickor, 

Kommunserien pojkar födda 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16. Flickor födda 08, 11, 14 samt parasport.

Sociala medier

Vi jobbar stenhårt och kontinuerligt för att synas i sociala medier idag, såsom Facebook, 

Instagram, Twitter och på vår hemsida.

Vi webbsänder våra matcher i Allsvenskan dam, division 1 herr, samt JAS herr. Detta 

har medfört ett ökat intresse för våra lag och vår förening långt utanför stadens gränser. 

Webbsändningar av ungdomsmatcher förekommer också.
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Sponsorer

Genom att sponsra Gamla Stan IBK bidrar ni till bättre förutsättningar och en ökad aktivitet  för 

våra barn, ungdomar och seniorer. Med ert stöd kan vi nå längre, utbilda fler och växa tillsammans. 

Här följer några förslag på hur ni som företag kan exponera erat egagemang tillsammans med 

Gamla Stan IBK.

Logotype på matchstället
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Synas på spelplanen …
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Balderhallen i Skellefteå är våran hemmaplan. Vi delar emellertid denna fina spelplan med andra 

föreningar. Detta innebär att matchsargen också används av andra lag och föreningar. Vilket 

naturligtvis gynnar en eventuell reklamplats för er då företaget exponeras på samtliga matcher 

som spelas i Balderhallen.
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Prisförslag

• Sargreklam 5000 kr en sargsektion (exkl. tryckkostnad)

• Rollupreklam 4000 kr en stor rollup (exkl. tryckkostnad)

• Banner/vepa-reklam 5000 kr en stor banner (exkl. tryckkostnad)

• Annons i matchprogram Helsida 2500 kr 

 Halvsida 1500 kr

• Matchsponsor 2500 kr per match + pris till matchens lirare + annons

• Personlig spelarsponsor  3000 kr, uppvärmningströja på en spelare

• Hemsida, internet
fb, instagram, twitter: Banner + länk 3000 kr

• Väggreklam 10 000 kr
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&             Gamla Stan IBK

Sponsoravtal

Sponsoravtalets varaktighet/datum

Kontaktperson          Email                Telefon

Faktureringsadress Märkning

Kryssa för vald sponsortyp

Matchtröja   mage   bröst   rygg uppe   rygg nere   ärm 

Matchshorts   fram           bak  sida            

Sargreklam   rak   hörn

Roll up         stor   liten

Banner/vepa      stor   liten                                     

 Sociala medier *            Matchsponsor **   Personlig sponsor ***  Bildekal       

 Matchprogram ****     helsida  halvsida  kvarts sida

*/**/*** Beskrivning

**** Match/antal matcher

Föreningen tackar för ert stöd genom att ge 4 st säsongskort som gäller för alla föreningens matcher säsongen 22/23 

Varmt välkommen som sponsor till Gamla Stan IBK!

Sponsor sign.       Gamla Stan IBK sign.

Härmed sluts sponsoravtal mellan


